

استان ها

Provinces

بهداشت

مشارکت دامپزشکی ایلام در دفن احشام تلف شده در زلزله

ایلام-نسل فردا: مسئول روابطعمومی اداره کل دامپزشکی ایلام گفت: هجده نفر کارشناس اداره کل دامپزشکی ایلام در قالب شش گروه با حضور در مناطق روستایی زلزله زده کرمانشاه اقدام به جمع آوری و دفن بهداشتی لاشه احشام تلف شده روستاییان کرده اند. جعفر رشیدی گفت: این گروه‌ها با تجهیزات و امکاناتی از جمله دستگاه سم‌پاش، مواد ضد عفونی کننده و دیگر ابزار مورد نیاز با استقرار در منطقه در حال پاکسازی مناطق از لاشه‌های متعفن احشام هستند و وی افزود: اعزام این گروه‌های دامپزشکی از استان ایلام بر اساس ارزیابی‌های کارشناسان اداره کل دامپزشکی کرمانشاه و به علت گستردگی مناطق دارای دام تلف شده برای همکاری با همکاران دامپزشکی این استان حادثه دیده صورت گرفته است.

شهری

زلزله زدگان تا اطلاع ثانوی آب لوله‌کشی را ننوشند

کرمانشاه-نسل فردا: مدیر گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: مردم مناطق زلزله زده تا اطلاع ثانویه از آب‌های معدنی و بسیار استفاده کنند. امیر کرمی اظهار داشت: پس از وقوع زلزله منابع آبی مناطق مذکور کدر شده، البته با همکاری ادارات خدمات رسان در بحث توزیع آب اقداماتی انجام شده است. وی زباله را یکی از مضضلات مناطق زلزله زده دانست و افزود: عدم دفع به موقع زباله و نحوه جمع آوری آن، و فوور چوندگان و حیوانات ولگرد از نگرانی‌های موجود است. کرمی با تأکید بر اینکه جمع آوری زباله به درستی انجام نشده، گفت: دانشگاه علوم پزشکی با مشارکت سازمان‌های مردم نهاد به انجام این امر اقدام کردند.

در استان مر کزی صورت گرفت،

برگزاری بیش از ۱۵۰ برنامه فرهنگی در دهه وقف

حجت‌الاسلام اصغر سلطانی، سرپرست اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، امروز ۲۳ آبان در نشست خبری ویژه دهه وقف با اشاره به زلزله اخیر کرمانشاه از اهدای بیش از ۱۰ هزار بطری آب یک و نیم لیتری خبر داد و گفت: از محل مشارکت مردمی و موقوفات مرتبط با اطعام، عزاداری و روضه سیدالشهداء (ع) خدمات خوبی به زائران اربعین اعطا شد. بیش از ۲۲ نفر از خادمان به همراه دو نفر از کارکنان اوقاف استان در قالب کاروان اعزامی در موکب سیدالشهداء (ع) مسجد جامع برای تأکامین استقرار یافتند.

وی تصریح کرد: در سیزده روز استقرار موکب سیدالشهداء (ع) در مسجد برائنا روزانه ۴ هزار غذای گرم بین زائران توزیع شد. برای بیش از ۵ هزار نفر امکان اسکان دهه وقف و از ۲۵ تا ۱۴ آذر ماه ادامه دارد، «وقف، رسانه و بسیج مردمی»، «وقف، سنت نبوی و سیره اهل بیت (ع)»، «وقف، ترویج فرهنگ قرآنی»، «وقف، بقاع متبرک و زیارت»، «وقف، خانواده و سبک زندگی اسلامی»، «وقف، علم و فناوری»، «وقف، اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال»، «وقف، علما و حوزه‌های علمیه»، «وقف، محیط زیست و سلامت» و «وقف، اجرای امینانه نیات و اقیقین- عناوین روزهای

دکتر سیدحسین پدیی:

ساخت مقبره شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود در مراحل پایانی است

حسین باباحمدی-نسل فردا: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود از مراحل پایانی پروژه ساخت قبور متبرک شهدای گمنام این دانشگاه خبر داد. دکتر سیدحسین پدیی با اشاره به اینکه قبور متبرک شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود نقطه عطفی است بر تارک این دانشگاه که یاد و خاطره

بدهکاری ۴۱۶ میلیارد تومانی ادارات دولتی به اوقاف همدان

مریم متین خواه-نسل فردا: مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان همدان با گرامیداشت هفته وقف با بیان اینکه ۲۷ صفر مصادف با ۲۵ آبان روز وقف و آغاز هفته وقف نام گذاری شده، گفت: امسال ۵۲ مورد وقف جدید در این استان ثبت شد و دوازده مورد وقف جدید نیز در دهه وقف امسال ثبت می شود. حجت‌الاسلام

محمد کاروند افزود: استان همدان ۷۱۳ موقوفه درآمذا دارد و بیش از ۳۰۷ عنوان نیت مختلف وقف را در این استان شاهدیم. وی افزود: از مجموع ۴۱۶ میلیارد تومان بدهکاری ادارات استان به اوقاف، ۱۵۴ میلیارد تومان از مبلغ بدهکاری در بخش نیروهای مسلح، سپاه و ارتش مورد پذیرش قرار گرفته. وی اعزام ۱۱۰ نفر در قالب کاروان زائرانی ها به مشهد مقدس، همایش یاوران وقف، افتتاح سرداب استان مقدس امامزاده عبدالله (ع)، وزیت رایگان در درمانگاه اعتمادیه، خرید صد میلیون تومان تجهیزات برای بیمارستان فیروزآبادی و غبارروبی بقاع متبرکه را از دیگر برنامه‌های دهه وقف برشمرد. وی اضافه کرد: از مهم‌ترین اقدامات ما برپایی ایستگاه‌های «همه واقف باشیم» در سطح استان به‌ویژه مراکز شهرستان‌ها، برگزاری نمایشگاه عکس به‌همراه تئاتر خیابانی، ساخت و پخش نه فیلم مستنداز شبکه سه و سیمای استانی است. وی تصریح کرد: طبق آمار دو ماه گذشته ۳۳ بیمار پروانه در کل استان و به تازگی چهار مورد در فامنین شناسایی شده‌اند که به هر بیمار پروانه‌ای مبلغ یک میلیون کمک هزینه‌از محل موقوفات پرداخت می شود.

معاون راهبری شرکت مدیریت شبکه برق ایران خبر داد:

تأمین انرژی در افق ۲۰۴۰ نیازمند ۴۴ تریلیون دلار سرمایه‌گذاری

صوبوری |نسل فردا| saboori.fateme313@gmail.com

معاون راهبری شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: برای تأمین انرژی در افق ۲۰۴۰ به حدود ۴۴ تریلیون دلار سرمایه گذاری مورد نیاز است. مهندس مصطفی رجبی مشهدی در همایش کار گروه انرژی

هم‌زمان با دهه پایانی ماه صفر

ورود حدود نیم میلیون نفر به مشهد

روزهای شانزدهم تا بیست و دوم آبان جاری ۴۹۱ هزار نفر از طریق چهار پایانه مسافربری در قالب ناوگان اتوبوس، سواری و مینی‌بوس وارد این شهر شدند. محمد کابلی پیرامون فعالیت‌های دسته‌گاه‌های متولی حمل و نقل زائران دهه آخر صفر در مشهد افزود: مانند سال‌های پیش با استفاده از ایستگاه‌های پارک سواری و پایانه امام رضا (ع) در مشهد طی روزهای ۲۸ و

مشهد |نسل فردا:| رئیس سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری مشهد گفت: ظرف

اقتصاد

نظارت بر ساخت‌وسازها در کشور جدی گرفته شود

مازندران-نسل فردا: نماینده مردم نوشهر چالوس و کلاردشت در مجلس گفت: نظارت بر ساخت‌وسازها در کشور جدی گرفته شود و سیاسی نشود. قاسم احمدی لاشکی در جلسه شورای اداری شهرستان نوشهر با اشاره به اتفاق ناگوار زلزله اخیر کرمانشاه که موجب از دست رفتن جمعی از هم‌وطنان و ویران شدن بسیاری از بناها شد، اظهار کرد: این زلزله اولین زلزله در کشور نبود و آخرین هم نیست و بنابراین باید همیشه آماده بود. وی افزود: زلزله ۸ خرداد سال ۸۳ که در این منطقه اتفاق افتاد، تنها ۲۸ نفر آن هم در جاده کندوان و برخی روستاها کشته شدند؛ اما تا مدت‌ها درگیر بودیم و حال زلزله بیش از ۷ ر بیشتر با این میزان کشته و خسارت چقدر استان کرمانشاه و کشور را می‌رنجاند.



«همه واقف باشیم» به همراه خیمه‌های معرفت، غباروبی امام‌زادگان، غباروبی گلزارشهدا، برگزاری ۳۰ برنامه خاص ویژه شهادت امام‌حسن مجتبی (ع) و نبی مکرم اسلام (ص) و برگزاری بیش از ۵۰ برنامه شاخص ویژه شهادت امام رضا (ع) است. حجت‌الاسلام سلطانی افزود: از دیگر برنامه‌های توان به برگزاری همایش وقف و رسانه، نشست تخصصی وقف و اقتصاد

مقاومتی، همایش سبک زندگی اسلامی و اقتصاد خانواده با محوریت وقف با حضور قدیری ابیانه، سفیر سابق ایران در مکزیک و استرالیا، دیدار مدیر کل با نماینده ولی فقیه استان، همایش سفیران هلال سرخ حسینی با همکاری هلال احمر، برپایی نمایشگاه از دستاوردهای اداره کل اوقاف در امامزاده امنه خاتون (س)، برگزاری ده محفل انس با قرآن، نشست تخصصی و هم‌اندیشی وقف و حوزه‌های علمیه استان



دانشگاه داشتیم و برای ارج نهادن به مقام شامخ آن‌ها از هیچ کاری دریغ نمی‌کنیم و البته ساخت مقبره این شهدا نیز کار بسیار کوچکی است که باید هر چه سریع‌تر و دراین چندماه انجام شود.»



شاید تا بهمن‌ماه امسال پایان پروژه را اعلام کنیم.» وی خاکسپاری این دو شهید را در دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود نقطه عطف فرهنگی آن دانست و تأکید کرد: «سال‌ها انتظار خاک‌سپاری شهدای گمنام را در

کسب تندیس برن‌زین ۶ ستاره سومین جایزه ملی مدیریت دارایی‌های فیزیکی توسط شرکت گاز سمنان

باباحمدی-نسل فردا: در سومین جایزه ملی مدیریت دارایی‌های فیزیکی (نگهداری و تعمیرات) که بیست و سوم آبان‌ماه و همزمان با دوازدهمین همایش بین‌المللی مدیران فنی و نگهداری و تعمیرات در مرکز همایش‌های بین‌المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد، شرکت گاز سمنان به عنوان اولین و تنها شرکت واجد شرایط احراز تندیس در مجموعه شرکت ملی گاز ایران موفق به کسب تندیس برن‌زین شش ستاره این جایزه شد. در ابتدای این مراسم دکتر علی زوشکانیان، مأموریت این جایزه را ترویج فرهنگ مدیریت سیستماتیک دارایی‌های فیزیکی، معرفی سازمان‌های برتر به عنوان الگوهای داخلی (Benchmark)، شناخت سازمان‌ها از جایگاه و وضعیت مدیریت نگهداری و تعمیرات خود نسبت به سایر سازمان‌های مشابه، مشخص‌شدن نقاط ضعف سازمان در زمینه مدیریت دارایی‌های فیزیکی و تدوین هدفمندانه استراتژی‌ها برای همسو کردن تلاش‌های سازمان و ایجاد بستر لازم برای رقابت در کلاس جهانی در زمینه مدیریت دارایی‌های فیزیکی دانست. مدل ارزیابی جایزه ملی براساس مدل اپتایم، آزموده‌شده‌ترین و فراگیرترین مدل مدیریت دارایی‌های فیزیکی (نگهداری و تعمیرات) با بیش از ۱۰۰۰ پیاده‌سازی در جهان است. لازم به ذکر است سال گذشته و در دومین دوره جایزه ملی مدیریت دارایی‌های فیزیکی، شرکت گاز استان سمنان موفق به کسب تقدیرنامه این جایزه شده بود.



مغفول ماندن ظرفیت‌های گسترده وقف

در استان کهگیلویه و بویراحمد



آذرپندار-نسل فردا: مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد به مناسبت دهه وقف اظهار داشت: اطلاع‌رسانی و تبلیغات واقع‌گرا نیاز رسانه‌های استان در مورد اهمیت جایگاه و عملکرد وقف در رغبت هر چه بیشتر مردم با توجه به این سنت حسنه، احسان ماندگار و صدقه جاری اثر مثبت دارد. سید نوراله جنتی‌پور تصریح کرد: باید فواید متعدد وقف و نقش با ارزش آن در رفع بخش عمده‌ای از مسائل و مشکلات جامعه بیش از پیش به مردم استان کهگیلویه و بویراحمد شناسانده شود. وی افزود: «ظرفیت‌های گسترده‌ای در خصوص وقف در این استان وجود دارد اما تا حدودی مغفول مانده است.» این مسئول عنوان کرد: انتظار داریم که مردم خوب استان کهگیلویه و بویراحمد میزان آگاهی خود را نسبت به مسائل شرعی و قانونی وقف افزایش دهند. جنتی‌پور با اشاره به وجود ۲۳ موقوفه منفعتی ثبت شده در استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: در آمد حاصل از موقوفه‌ها باید در راستای نیت واقف هزینه شود و نمی‌توان کوچکترین تغییر یا دخل و تصرفی در این زمینه ایجاد کرد. وی در پایان گفت: مهم‌ترین برنامه‌هایی که در این دهه سال جاری در استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود شامل برگزاری همایش وقف و رسانه، تجلیل از خبرنگاران فعال در زمینه وقف، برپایی نمایشگاه «همه واقف باشیم» در بعضی بقاع متبرکه و اعزام یک تیم رسانه‌ای برای زیارت تعدادی از حرم امام‌زادگان استان است.

رقم تا پایان امسال به ۸۰۰ مگاوات افزایش پیدا کند. معاون راهبری شرکت مدیریت شبکه برق ایران در ادامه استفاده از انرژی مناسبی برخوردار هستند و همچنین ایران اسلامی به لحاظ انرژی وضعیت مناسبی دارد، بنابراین باید این موضوع تحت عنوان دیپلماسی انرژی پیگیری و در تعاملات بین المللی مطرح شود تا در یک فضای مناسب بادی ایجاد کرد. رجبی مشهدی در پایان تریسیم کرد، وی ظرفیت فعلی منصوب انرژی‌های تجدیدپذیر را ۳۵۰ مگاوات عنوان کرد و گفت: پیش‌بینی شده این

بیران: ۳۵ پساب راهدارخانه و به همین تعداد، مجتمع خدماتی رفاهی علاوه بر کمپ‌های موجود به زائران پیاده خدمات دادند. سرهنگ محمدعلی احسان بخش، جانشین رئیس پلیس راه‌آرسان رضوی نیز در این نشست خبری گفت: برخی افراد خیر اقدام به برپایی ایستگاه پذیرایی در جهت موافق حرکت کاروان‌ها یعنی لاین مقابل آن‌ها در سوی دیگر جاده کردند. زائران برای استفاده از این نذورات باید در عرض جاده حرکت و به لاین مقابل روند که این رفتار در جاده‌ها و بزرگراه‌ها باعث وقوع حادثه می‌شود؛ لذا از این عزیزان درخواست شد

نسبت به تغییر مکان ایستگاه‌های نذورات اقدام کنند. معاون بهره‌برداری سازمان اتوبوسرانی مشهد نیز گفت: طرح خدمت رسانی ویژه این سازمان در دهه آخر صفر منتهی به حرم مطهر انجام شد. ۲۷۰ هزار زائر پیاده‌دهه آخر صفر پارسال به مشهد شرف شدند. پیش‌بینی می‌شود امسال این تعداد به ۲۲۰ هزار نفر برسد. همچنین مجموع زائران پیاده و سواره در سال قبل ۳،۵ میلیون نفر بوده و که امسال بر اساس برآوردها به چهار میلیون نفر برسد.